泉鲤环监函〔2020〕28号

泉州市鲤城生态环境局关于通报2020年

10月份环评文件编制质量评分情况的函

各街道办事处环保站、各环评机构：
根据《泉州市环境保护局关于印发〈环评机构考核方案（试行）〉〈环评文件编制质量月通报制度工作方案（试行）〉的通知》（泉环保评〔2018〕13号）和《泉州市鲤城生态环境局关于印发〈鲤城区环境影响评价机构考核管理办法（修订版）〉的通知》（鲤环保〔2020〕1号）要求，现将2020年10月份我局审批环评文件质量考核情况通报如下：

一、2020年10月份我局共审批报告表5件，其中：4件考核评分在60-65分之间，1件考核评分在70分以上，具体考核结果详见附件。
希望各环评机构举一反三，进一步加强对环评文件编制质量管理，正视自身环评质量编制中的不足，认真查找原因、制定整改计划，落实环评质量管理措施，加强环评文件质量内审等制度的落实，切实提高环评编制人员的业务能力和服务水平，确保环境影响评价文件的编制质量和服务效率。

附件： 鲤城区2020年10月份环评文件编制质量通报一览表

泉州市鲤城生态环境局

2020年11月2日
附件

鲤城区2020年10月份环评文件编制质量通报一览表

	序号
	项目名称
	所属
行业
	建设单位
	建设地点
	审批日期
	审批
文号
	环评
类型
	编制

单位
	项目
负责人
	质量评分
	环评质量存在的

主要问题

	1
	泉州神和医院床位扩建项目
	Q8415 专科医院
	福建省天健神和医疗投资有限公司
	福建省泉州市鲤城区常泰街道新塘社区泰新街66号
	20201015
	泉鲤环评〔2020〕表39号
	报告表
	北京中企安信环境科技有限公司
	宋丽珠
	62.4
	核实项目污泥的处置方式；补充分析水污染防治设施的容量及能否容纳处理项目扩建部分新增的水量；危废暂存间的可容纳性。

	2
	泉州冠强鞋材有限公司年产20万米鞋面卷材项目
	C1781 非织造布制造
	泉州冠强鞋材有限公司
	福建省泉州市鲤城区江南火炬开发区常兴路405号
	20201019
	泉鲤环评〔2020〕表40号
	报告表
	泉州市华科环保科技有限公司
	黄文足
	61.0
	明确有机废气产污系数来源；核实有机废气去除效率；核实废活性炭的产生量。

	3
	泉州鲤城天宝电子科技有限公司迁扩建项目
	C397 电子器件制造
	泉州鲤城天宝电子科技有限公司
	福建省泉州市鲤城区常泰街道五星社区南环路928号3栋6楼
	20201020
	泉鲤环评〔2020〕表41号
	报告表
	北京中企安信环境科技有限公司
	宋丽珠
	62.4
	核算项目“三本账”分析；核实项目废弃电子元器件是否属于危废；根据《排污单位自行监测技术指南》制定监测计划。

	序号
	项目名称
	所属
行业
	建设单位
	建设地点
	审批日期
	审批
文号
	环评
类型
	编制

单位
	项目
负责人
	质量评分
	环评质量存在的

主要问题

	4
	 泉州锦田机械有限公司第二车间机械配件生产项目
	C3453 齿轮及齿轮减、变速箱制造、C3482紧固件制造
	  泉州锦田机械有限公司
	泉州市鲤城区常泰街道锦田社区
	20201026
	泉鲤环评〔2020〕表42号
	报告表
	福建海涵环保咨询限公司
	杨亚珍
	62.4
	补充项目土壤环境影响分析；核实废活性炭产生量；细化噪声影响分析。

	5
	 泉州市泰鑫汽车服务有限公司（新建项目）
	O8111 汽车修理与维护
	泉州市泰鑫汽车服务有限公司
	福建省泉州市鲤城区常泰街道上村社区南环路1666号
	20201027
	泉鲤环评〔2020〕表43号
	报告表
	深圳鹏环环保工程有限公司
	吴志洪
	71.2
	核实喷烤漆环节有机废气产生量及去除效率。

抄送：泉州市生态环境局。
- 3 -
- 1 -